
             
             

Uchwała Nr XLII/264/2018 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 29 marca 2018 r.  
 
 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu w Kluczborku na 2018 rok 
 
 
 Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 
 
§ 1.Zatwierdza się plany pracy następujących komisji stałych Rady Powiatu w Kluczborku  
na 2018 rok:  
1)Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego – załącznik nr 1, 
2)Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny – załącznik nr 2, 
3)Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego – załącznik nr 3, 
4)Komisji ds. Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska – załącznik nr 4, 
5)Komisji Rewizyjnej – załącznik nr 5. 
 
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 
 
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu  

w Kluczborku 

Andrzej Butra 

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
       
        Zał. Nr 1 
        do Uchwały Nr XLII/264/2018 
        z dnia 29 marca 2018 r.  
 

Plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 
na rok 2018 

 

 
1. Analiza wykonania budżetu za 2017 rok – maj. 

2. Kontrola wykonania budżetu za I półrocze 2018 roku - sierpień. 

3. Propozycje do projektu budżetu na 2019 rok – do 15 października 2018 r.  

4. Opiniowanie projektu budżetu na 2019 rok - listopad/grudzień. 

5. Okresowa informacja o stanie realizacji przez powiat kluczborski jako lidera projektu 
pn. „Realizacja strategii niskoemisyjnej na obszarze subregionu północnego 
województwa RPO WO 2014-2020” w odstępach kwartalnych.   

6. Informacja o wszystkich projektach realizowanych przez powiat kluczborski 
finansowanych środkami zewnętrznymi.  

7. Informacja dot. kosztów związanych z przyjęciem , nauka i pobytem uczniów  
z Ukrainy i Białorusi w powiecie kluczborskim.  

8. Podsumowanie pracy komisji rady w kadencji  2014 – 2018.  
Analiza podjętych zadań i złożonych wniosków oraz skuteczności ich realizacji - 
Wspólne  wyjazdowe   posiedzenie wszystkich  Komisji w OTW Bąków  
- wrzesień 2018 r.   
 

        

 

Bieżąca Analiza materiałów na sesję Rady Powiatu na każdym posiedzeniu Komisji Budżetu 
i Rozwoju Gospodarczego. 
 
Kolejność posiedzeń tematycznych może ulec zmianie zależnie od aktualnych potrzeb  
i możliwości.  

 
 

Przewodniczący komisji  

Andrzej Kosmala 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
        Zał. Nr 2 
        do Uchwały Nr XLII/264/2018 
        z dnia 29 marca 2018 r.  
 
 
 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny  
na rok 2018 

 
 
 
1.Spotkanie z przedstawicielami  stowarzyszeń KOLOT oraz LGD Doliny Stobrawy. 
2.Omówienie potrzeb remontowych placówek oświatowych powiatu kluczborskiego. 
3.Wstępna analiza zdawalności egzaminu maturalnego i zawodowego. 
4.Analiza naboru do szkół powiatowych na rok 2018/2019. 
5.Przygotowanie wniosków do budżetu na 2019 r. oraz opiniowanie projektu budżetu na rok 
2019. 
6.Podsumowanie pracy komisji rady w kadencji  2014 – 2018.  
Analiza podjętych zadań i złożonych wniosków oraz skuteczności ich realizacji - Wspólne  
wyjazdowe   posiedzenie wszystkich  Komisji w OTW Bąków - wrzesień 2018 r.   
7.Sprawy bieżące. 

 
 
Kolejność posiedzeń tematycznych może ulec zmianie zależnie od aktualnych potrzeb 
i możliwości . 
 
 
 
 

Przewodnicząca Komisji Oświaty 
Wioletta Kardas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
        Zał. Nr 3 
        do Uchwały Nr XLII/264/2018 
        z dnia 29 marca 2018 r.  
 
 
 
 

 
 

 
Plan pracy Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego 

na  2018 rok 
 

 

1.  Analiza stanu sanitarnego Powiatu Kluczborskiego z udziałem Dyrektora Powiatowej 
Stacji Sanitarno – Epidemiolgicznej-marzec 2018 r. 

2.  Finansowanie działalności leczniczej w województwie opolskim, w tym Szpitala 
Powiatowego w Kluczborku na podstawie danych : Raportu NIK ,Eurostat oraz 
Ministerstwa Zdrowia – kwiecień 2018 r. 

3.   Bezpieczeństwo Imprez Masowych oraz w okresie wakacji w powiecie kluczborskim 
posiedzenie wyjazdowe w  Campusie Stobrawa – maj 2018 r. 

4.  Stacjonarna Opieka Medyczna – spotkanie z Zarządem PCZ NZOZ Szpitala 
Powiatowego w Kluczborku – analiza przychodów i kosztów poszczególnych  
działalności medycznych Szpitala Powiatowego w Kluczborku, finansowanych 
umowami z NFZ za 2017 rok - czerwiec 2018 r. 

5.  Stan dróg  powiatowych – z udziałem Dyrektora  Zarządu Dróg Powiatowych - 
sierpień  2018 r. 

6. Podsumowanie pracy komisji rady w kadencji  2014 – 2018.   
Analiza podjętych zadań i złożonych wniosków oraz skuteczności ich realizacji. 
Wspólne  wyjazdowe   posiedzenie wszystkich  Komisji w OTW Bąków - wrzesień 
2018 r.   

       

Na każdym posiedzeniu są omawiane materiały na najbliższą sesję Rady Powiatu  oraz 
bieżąca informacja o stanie wdrażania Reformy Ochrony Zdrowia , a także  inne aktualne 
tematy będące w zakresie kompetencji Komisji. 

Kolejność posiedzeń tematycznych może ulec zmianie zależnie od aktualnych potrzeb i 
możliwości. 

W sytuacjach szczególnych zwoływane są nadzwyczajne, pilne posiedzenia. 
 

 

Przewodniczący Komisji 

 



 
Norbert  Waliczek 

 
 

        Zał. Nr 4    
        do Uchwały Nr XLII/264/2018 
        z dnia 29 marca 2018 r.  

 
 

 
         
 

Plan pracy Komisji ds. Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

na  2018 rok 

 

1. Spotkanie z Inspekcją Weterynaryjną.  

2. Pasieka Zarodowa w Maciejowie-posiedzenie wyjazdowe. 

3. Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Biuro Powiatowe, Opolski Ośrodek 
Doradztwa Rolniczego - bieżąca działalność. 

4. Państwowy Powiatowy Inspektorat Sanitarny-bieżąca sytuacja w powiecie 
kluczborskim. 

5. Podsumowanie pracy komisji rady w kadencji  2014 – 2018.  
Analiza podjętych zadań i złożonych wniosków oraz skuteczności ich realizacji - 
Wspólne  wyjazdowe   posiedzenie wszystkich  Komisji w OTW Bąków - wrzesień 
2018 r.   
 

        

 

 
Kolejność posiedzeń tematycznych może ulec zmianie zależnie od aktualnych potrzeb  
i możliwości. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Kazimierz Morawiec 

 



 

      
 
         
        Zał. Nr 5 
        do Uchwały Nr XLII/264/2018 
        z dnia 29 marca 2018 r.  

 
 
 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej  
na rok 2018 

  
 

 
1. Kontrola wykonania budżetu za 2017 rok. 
2. Kontrola bieżąca wykonania budżetu za I kwartał 2018 roku.  
3. Sporządzenie wniosku – opinii do rady w sprawie udzielenia lub nie udzielenia 
 absolutorium zarządowi powiatu za 2017 rok. 
4. Kontrola bieżąca wykonania budżetu za II kwartał 2018 roku.  
5. Kontrola bieżąca wykonania budżetu za III kwartał 2018 roku. 
6. Sytuacja finansowa w Szpitalu Powiatowym w Kluczborku. 
7. Analiza zadłużenia powiatu kluczborskiego. 
8. Podsumowanie pracy komisji rady w kadencji  2014 – 2018.  
 Analiza podjętych zadań i złożonych wniosków oraz skuteczności ich realizacji - 
 Wspólne  wyjazdowe   posiedzenie wszystkich  Komisji w OTW Bąków - wrzesień 
 2018 r.   
 
 
 
          
 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

Celina Zając 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


